3.5 POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO 
DUPLO "T" M3 64  R$ 91,00 R$ 5.824,00 

4 ADMINISTRAÇÃO - MENSALISTAS        
4.1 ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS) MES 0,53   R$ 26.100,00        R$ 13.833,00       

Valor total estimado da Ata: R$ 7.499.982,83 (sete milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e dois 
reais e oitenta e três centavos). 

2.2. A contratação com os fornecedores registrados nesta Ata será formalizada por meio de instrumento contratual, emissão 
de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o disposto no art.